לנוכח הכפירה נקבע והתקיים דיון הוכחות.

מטעם המאשימה העיד השוטר מר אביעד משה (ע.ת.1) ובמסגרת עדותו הוגשה הודעת תשלום הקנס שערך (סומנה ת/1).

מטעם ההגנה העיד הנאשם (ע.ה.1).

הצדדים סיכמו בעל פה.

לאחר ששקלתי את העדויות ואת הראייה אשר הוגשה (ת/1) וכן את סיכומי הצדדים וכמו כן בחנתי גם לצד אלה את הוראות חוק חניה לנכים, תשנ"ד-1993, הגעתי למסקנה שדין הנאשם להרשעה בעבירה שיוחסה לו.

ולהלן נימוקיה המפורטים של הכרעת הדין:

לא היתה מחלוקת בפי הנאשם הנכבד כי הוא אכן העמיד את מכוניתו במיקום המתואר בכתב האישום.

מעדותו של השוטר עלה - ולמעשה גם הנאשם אישר עובדה זאת בעדותו - כי הוא (הנאשם) החנה את מכוניתו על נתיב